大阪商工会議所 総務企画部 編集担当 ＦＡＸ：６９４４・６２５０

「大商ニュース」同梱サービスの申込書

                      お申し込み日   年  月  日

大阪商工会議所 宛

貴社・団体名                                印

大阪商工会議所会員番号 Ｋ・ＫＴ－   －

ご担当

 部署・貴名

所在地 〒   －

電 話   （    ）      ＦＡＸ   （     ）

メール

 下記の通り「『大商ニュース』同梱サービス」の利用を申し込みます。

記

１．同封希望号       年   月  日号

２．封入内容物（内容について詳しくお書き下さい）

   ※追って、現物を拝見させていただきます。

３．封入物の形態 Ａ４サイズで１枚もの ・ Ａ４サイズの冊子

    （どちらかに○をお付け下さい）※ホチキスはご利用頂けません

４．利用料金    金          円也

    （＠３３０，０００円〔消費税 10％込み〕×１回）

以上

※ご記入いただいた情報は、当該チラシの同梱、本所からの各種連絡・情報提供のために利用します。

※広告チラシに記載された内容に関する責任は一切申込者に帰属するものといたします。

※反社会的勢力と認められる場合、または反社会的行為を行う恐れがあると認められる方は、利用をお断りします。